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DELIBERA 2015 732

Tipo GCT

Numero 139 del 30/11/2015

CODICE

CAP /ART

DENOMINAZIONE

Previsione iniziale

Prev. precedente

Importo variazione

Previsione attuale

1 02 0015

1 05 0120

3 03

3 03 0531

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DI CUI:
VINCOLATO

NON VINCOLATO

Totale avanzo

TITOLO | - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE
DALLA PROVINCIA AUTONOMA

CATEGORIA 2* - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DALLA
PROVINCIA AUTONOMA

RISORSA 15 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI PROV.LI PER IL
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE DELLE ATTIVITA' TRASFERITE
Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA L.P. 3/2006

TOTALE CATEGORIA 24

CATEGORIA 5* - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DA ALTRI
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

RISORSA 120 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DAl COMUNI

TOTALE CATEGORIA 5

TOTALE TITOLO | - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE
DALLA PROVINCIA AUTONOMA

TITOLO Ill - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

CATEGORIA 3* - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA PROVINCIA
AUTONOMA

RISORSA 531 TRASFERIMENTI DI CAPITALE RIFERITI ALLE FUNZIONI DI
ASSISTENZA SOCIALE

TOTALE CATEGORIA 3*

TOTALE TITOLO Il - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

175.518,00
278.000,00

1.314.896,00
370.101,38

2.053.985,54
1.158.632,38

3.368.881,54
1.5628.733,76

4.126.928,15

452.074,61

38.000,00

3.980.045,57

476.060,61

38.000,00

3.212.617,92

58.107,15

58.107,15

85.400,00

85.400,00

143.507,15

-34.037,44

-34.037,44

-34.037,44

4.038.152,72

561.460,61

3.962,56
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Totale entrate 109.469,71
Totale generale variazioni delle entrate comprensivo dell'avanzo 3.322.087,63
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CODICE

CAP /ART

DENOMINAZIONE

Previsione iniziale

Prev. precedente

Importo variazione

Previsione attuale

01

01 03

1 01 03 05

02

02 04

102 04 05

03
03 03

1 03 03 03

04

04 06

1 04 06 07

04 07

1 04 07 05

TITOLO | - SPESE CORRENTI

01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI
CONTROLLO

SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINAN- ZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI

TOTALE SERVIZIO 3
TOTALE FUNZIONE 1

02 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA E RELATIVE ALLA CULTURA ED Al
BENI CULTURA LI

SERVIZIO 4 - ALTRI SERVIZI PER L'ISTRU- ZIONE E LA CULTURA,
BIBLIOTECHE E MUSEI

INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI

TOTALE SERVIZIO 4
TOTALE FUNZIONE 2

03 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO, RI- CREATIVO E DEL TURISMO

SERVIZIO 3 - ALTRI SERVIZI PER LO SPORT, TURISMO ED ATTIVITA'
RICREATIVE

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

TOTALE SERVIZIO 3
TOTALE FUNZIONE 3

04 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E NEL CAMPO
DELLA TUTELA AMBIENTALE

SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA
GESTIONE DEL TERRITORIO

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

TOTALE SERVIZIO 6

SERVIZIO 7 SERVIZI PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E PER
L'EDILIZIA ABITATIVA AGEVOLATA

INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI

0,00

5.000,00

0,00

24.000,00

373.789,25

0,00

13.500,00

5.400,00

24.000,00

337.212,21

2.335.000,00

2.335.000,00
2.335.000,00

3.500,00

3.500,00
3.500,00

85.400,00

85.400,00
85.400,00

-24.000,00

-24.000,00

28.486,18

2.335.000,00

17.000,00

90.800,00

0,00

365.698,39
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TOTALE SERVIZIO 7 28.486,18
TOTALE FUNZIONE 4 4.486,18
05 05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
05 01 SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI
1 05 01 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI 2.801.406,90 2.795.576,66 30.512,17 2.826.088,83
1 05 01 05 INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI 257.250,00 286.250,00 50.000,00 336.250,00
1 05 01 08 INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE 0,00 0,00 101.906,92 101.906,92
TOTALE SERVIZIO 1 182.419,09
05 02 SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI
1 05 02 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI 1.112.800,00 1.212.150,00 -5.200,00 1.206.950,00
1 05 02 05 INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI 161.604,00 184.636,16 1.700,00 186.336,16
TOTALE SERVIZIO 2 -3.500,00
TOTALE FUNZIONE 5 178.919,09
TOTALE TITOLO | - SPESE CORRENTI 2.607.305,27
2 TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
04 04 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E NEL CAMPO
DELLA TUTELA AMBIENTALE
04 06 SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA
GESTIONE DEL TERRITORIO
2 04 06 03 INTERVENTO 3 - ACQUISTO DI BENI SPECI- FICI PER REALIZZAZIONI IN 28.000,00 28.000,00 15.000,00 43.000,00
ECONOMIA
2 04 06 04 INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN 15.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00
ECONOMIA
2 04 06 05 INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED 10.000,00 10.000,00 9.816,55 19.816,55
ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE
2 04 06 06 INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 50.000,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00
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TOTALE SERVIZIO 6 139.816,55
04 07 SERVIZIO 7 SERVIZI PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E PER
L'EDILIZIA ABITATIVA AGEVOLATA
2 04 07 07 INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE 1.355.685,24 1.180.031,20 532.253,25 1.712.284,45
TOTALE SERVIZIO 7 532.253,25
TOTALE FUNZIONE 4 672.069,80
05 05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
05 01 SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI
2 05 01 01 INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 0,00 4.000,00 12.000,00 16.000,00
2 05 01 05 INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED 38.000,00 51.000,00 37.962,56 88.962,56
ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE
TOTALE SERVIZIO 1 49.962,56
05 02 SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI
2 05 02 07 INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE 0,00 15.250,00 -7.250,00 8.000,00
TOTALE SERVIZIO 2 -7.250,00
TOTALE FUNZIONE 5 42.712,56
TOTALE TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE 714.782,36
Totale spesa 3.322.087,63




