



## VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2015

26/11/2015

DELIBERA 2015		732	Tipo GCT	Numero 139 del 30/11/2015				
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE		Previsione iniziale	Prev. precedente	Importo variazione	Previsione attuale
			AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DI CUI:					
			VINCOLATO		175.518,00	1.314.896,00	2.053.985,54	3.368.881,54
			NON VINCOLATO		278.000,00	370.101,38	1.158.632,38	1.528.733,76
			Totale avanzo				3.212.617,92	
	1		TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA					
1 02			CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DALLA PROVINCIA AUTONOMA					
1 02 0015			RISORSA 15 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI PROV.LI PER IL FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE DELLE ATTIVITA' TRASFERITE AI SENSI DELL'ART. 3 DELLA L.P. 3/2006		4.126.928,15	3.980.045,57	58.107,15	4.038.152,72
			TOTALE CATEGORIA 2^				58.107,15	
	1 05		CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO					
1 05 0120			RISORSA 120 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DAI COMUNI		452.074,61	476.060,61	85.400,00	561.460,61
			TOTALE CATEGORIA 5^				85.400,00	
			TOTALE TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA				143.507,15	
	3		TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI					
	3 03		CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA PROVINCIA AUTONOMA					
3 03 0531			RISORSA 531 TRASFERIMENTI DI CAPITALE RIFERITI ALLE FUNZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE		38.000,00	38.000,00	-34.037,44	3.962,56
			TOTALE CATEGORIA 3^				-34.037,44	
			TOTALE TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI				-34.037,44	



## VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2015

26/11/2015

DELIBERA 2015 732 Tipo GCT Numero 139 del 30/11/2015						
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale	Prev. precedente	Importo variazione
			Totale entrate Totale generale variazioni delle entrate comprensivo dell'avanzo			109.469,71 3.322.087,63



## VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

3

Esercizio 2015

26/11/2015

DELIBERA 2015 732 Tipo GCT Numero 139 del 30/11/2015							
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale	Prev. precedente	Importo variazione	Previsione attuale
1	01		TITOLO I - SPESE CORRENTI				
	01 03		01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO				
1 01 03 05			SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINAN- ZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE				
			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	0,00	0,00	2.335.000,00	2.335.000,00
			TOTALE SERVIZIO 3			2.335.000,00	
	02		TOTALE FUNZIONE 1			2.335.000,00	
	02 04		02 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA E RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI				
1 02 04 05			SERVIZIO 4 - ALTRI SERVIZI PER L'ISTRU- ZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI				
			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	5.000,00	13.500,00	3.500,00	17.000,00
			TOTALE SERVIZIO 4			3.500,00	
	03		TOTALE FUNZIONE 2			3.500,00	
	03 03		03 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO, RI- CREATIVO E DEL TURISMO				
1 03 03 03			SERVIZIO 3 - ALTRI SERVIZI PER LO SPORT, TURISMO ED ATTIVITA' RICREATIVE				
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	5.400,00	85.400,00	90.800,00
			TOTALE SERVIZIO 3			85.400,00	
	04		TOTALE FUNZIONE 3			85.400,00	
	04 06		04 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E NEL CAMPO DELLA TUTELA AMBIENTALE				
1 04 06 07			SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA GESTIONE DEL TERRITORIO				
			INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE	24.000,00	24.000,00	-24.000,00	0,00
			TOTALE SERVIZIO 6			-24.000,00	
	04 07		SERVIZIO 7 SERVIZI PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E PER L'EDILIZIA ABITATIVA AGEVOLATA				
1 04 07 05			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	373.789,25	337.212,21	28.486,18	365.698,39



## VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

4

Esercizio 2015

26/11/2015

DELIBERA 2015 732 Tipo GCT Numero 139 del 30/11/2015						
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale	Prev. precedente	Importo variazione
			TOTALE SERVIZIO 7			28.486,18
		05	TOTALE FUNZIONE 4			4.486,18
1 05 01 03		05 01	05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE			
1 05 01 05			SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI			
1 05 01 08			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.801.406,90	2.795.576,66	30.512,17
1 05 02 03			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	257.250,00	286.250,00	50.000,00
1 05 02 05			INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	0,00	0,00	101.906,92
			TOTALE SERVIZIO 1			182.419,09
1 05 02 03		05 02	SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI			
1 05 02 05			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.112.800,00	1.212.150,00	-5.200,00
			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	161.604,00	184.636,16	1.700,00
			TOTALE SERVIZIO 2			-3.500,00
			TOTALE FUNZIONE 5			178.919,09
			TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI			2.607.305,27
2 04 06 03		2 04	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE			
2 04 06 04		04 06	04 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E NEL CAMPO DELLA TUTELA AMBIENTALE			
2 04 06 05			SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA GESTIONE DEL TERRITORIO			
2 04 06 06			INTERVENTO 3 - ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	28.000,00	28.000,00	15.000,00
			INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	15.000,00	15.000,00	15.000,00
			INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE	10.000,00	10.000,00	9.816,55
			INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	50.000,00	50.000,00	100.000,00
						150.000,00



## VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

5

Esercizio 2015

26/11/2015

DELIBERA 2015 732 Tipo GCT Numero 139 del 30/11/2015						
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale	Prev. precedente	Importo variazione
			TOTALE SERVIZIO 6			139.816,55
2 04 07 07		04 07	SERVIZIO 7 SERVIZI PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E PER L'EDILIZIA ABITATIVA AGEVOLATA			
			INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	1.355.685,24	1.180.031,20	532.253,25
			TOTALE SERVIZIO 7			532.253,25
2 05 01 01		05 01	TOTALE FUNZIONE 4			672.069,80
			05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE			
			SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI			
			INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	0,00	4.000,00	12.000,00
2 05 01 05			INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE	38.000,00	51.000,00	37.962,56
			TOTALE SERVIZIO 1			49.962,56
2 05 02 07		05 02	SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI			
			INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	0,00	15.250,00	-7.250,00
			TOTALE SERVIZIO 2			-7.250,00
			TOTALE FUNZIONE 5			42.712,56
			TOTALE TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE			714.782,36
			Totale spesa			3.322.087,63